

SEZIONE B: RETI CHIRURGICHE E SISTEMA APPLICATORI DI AGRAFES									
Lotto	Descrizione	Misura	Q.tà annua	Prezzo unitario a base d'asta	Importo totale annuo	Importo triennale	Deposito cauzionale 2%	CND	CIG
59	Rete per ernioplastica in polipropilene monofilamento di peso massimo 120g/mq.								
		6x11 cm	20	€ 9,20	€ 184,00	€ 552,00		P900202	
		15x 15 cm	5	€ 10,50	€ 52,50	€ 157,50		P900202	
		30x30 cm	5	€ 13,20	€ 66,00	€ 198,00		P900202	
	TOTALE LOTTO 59 ESCLUSA IVA				€ 302,50	€ 907,50	€ 18,15		8003642E4E
60	Rete in polipropilene a basso peso, autoancorante, monofilamento, con gancetti in acido polilattico assorbibili .								
		12 x 8 cm flap dx	5	€ 137,00	€ 685,00	€ 2.055,00		P900204	
		12x8 cm flap sn	4	€ 137,00	€ 548,00	€ 1.644,00		P900204	
	TOTALE LOTTO 60 ESCLUSA IVA				€ 1.233,00	€ 3.699,00	€ 73,98		8003643F21
61	Rete presagomata per il passaggio del funicolo spermatico.								
		6x13cm	60	€ 26,50	€ 1.590,00	€ 4.770,00			
		5 x 10 cm	180	€ 24,50	€ 4.410,00	€ 13.230,00			
	TOTALE LOTTO 61 ESCLUSA IVA				€ 6.000,00	€ 18.000,00	€ 360,00		8003644FF4
62	Rete in PTFE con antimicrobici a doppia superficie per ernioplastica (spessore 1,5 mm).								
		15 x 19 mm	1	€ 1.050,00	€ 1.050,00	€ 3.150,00			
		20 x 30 cm	1	€ 2.240,00	€ 2.240,00	€ 6.720,00		P900203	
		26x 34 cm	1	€ 2.950,00	€ 2.950,00	€ 8.850,00		P900203	
		10 x 15 cm ovale	1	€ 545,50	€ 545,50	€ 1.636,50		P900203	
	TOTALE LOTTO 62 ESCLUSA IVA				€ 6.785,50	€ 20.356,50	€ 407,13		80036450CC
63	Rete in PTFE per ricostruzione tessuti molli (spessore 1 mm- porosità della superficie 3 micron).	20x30 cm	1	€ 1.821,00	€ 1.821,00	€ 5.463,00	€ 109,26	P900203	800364619F
64	Rete macroporosa ad elevata elasticità bidirezionale di polipropilene e piloglecaprone per ernioplastica	6 x 11 cm	15	€ 95,10	€ 1.426,50	€ 4.279,50	€ 85,59	P900204	8003647272
65	Rete in copolimero di acido glicolico ed acido lattico.								
		15 x15 cm	2	€ 244,00	€ 488,00	€ 1.464,00		P900201	
		30 x 30 cm	2	€ 470,00	€ 940,00	€ 2.820,00		P900201	
	TOTALE LOTTO 65 ESCLUSA IVA				€ 1.428,00	€ 4.284,00	€ 85,68		8003648345

66	Rete in poliestere monofilamento e film assorbibile di collagene antiaderenziale con alelo di memoria in acido polilattico assorbibile o materiale equivalente ed alette di fissaggio, per ernia ombelicale. Monouso sterile.								
		di diametro 6,5 cm	2	€ 470,50	€ 941,00	€ 2.823,00		P900204	
		di diametro 8,5 cm	6	€ 544,50	€ 3.267,00	€ 9.801,00		P900204	
		di diametro 4,6 cm	3	€ 396,00	€ 1.188,00	€ 3.564,00		P900204	
	TOTALE LOTTO 66 ESCLUSA IVA				€ 5.396,00	€ 16.188,00	€ 323,76		8003649418
67	Rete in poliestere monofilamento tridimensionale e film assorbibile di collagene antiaderenziale con tasca per il fissaggio in chirurgia open.								
		20 x 25 cm	2	€ 1.850,00	€ 3.700,00	€ 11.100,00		P900204	
		20 x 30 cm	2	€ 1.950,00	€ 3.900,00	€ 11.700,00		P900204	
		25 x 20 cm	2	€ 1.140,00	€ 2.280,00	€ 6.840,00		P900204	
		20 x 15 cm	2	€ 1.310,00	€ 2.620,00	€ 7.860,00		P900204	
	TOTALE LOTTO 67 ESCLUSA IVA				€ 12.500,00	€ 37.500,00	€ 750,00		80036504EB
68	Rete per impianto biologico in derma porcino cross-link.								
		20 cm x 30 cm x 1 mm	1	€ 9.700,00	€ 9.700,00	€ 29.100,00		P900299	
		15 cm x 20 cm x 1,5 mm	2	€ 4.850,00	€ 9.700,00	€ 29.100,00		P900299	
		pasta	2	€ 840,00	€ 1.680,00	€ 5.040,00		P900403	
	TOTALE LOTTO 68 ESCLUSA IVA				€ 21.080,00	€ 63.240,00	€ 1.264,80		80036515BE
	RETI LAPARO								
69	Rete per riparazione di difetti parietali in poliestere monofilamento tridimensionale e film idrofilico di collagene antiaderenziale assorbibile , con fili premonatati , dotata di markers per centrare il difetto e con caratteristica di auto-sostentamento alla parete durante la manovra di fissaggio, per laparoceli in chirurgia laparoscopica e open, monouso sterile.								
		di diametro 9 cm	2	€ 675,00	€ 1.350,00	€ 4.050,00		P900204	
		di diametro 12 cm	4	€ 718,00	€ 2.872,00	€ 8.616,00		P900204	
		di diametro 15 cm	4	€ 821,00	€ 3.284,00	€ 9.852,00		P900204	
		ellittica 25 x 15 cm	2	€ 1.340,00	€ 2.680,00	€ 8.040,00		P900204	

		rettangolare 20 x 15 cm	4	€ 961,00	€ 3.844,00	€ 11.532,00		P900204		
		rettangolare 10 x 15 cm	3	€ 822,00	€ 2.466,00	€ 7.398,00		P900204		
		rettangolare 25 x 20 cm	5	€ 1.340,00	€ 6.700,00	€ 20.100,00		P900204		
		rettangolare 30 x 20 cm	2	€ 1.600,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00		P900204		
	TOTALE LOTTO 69 ESCLUSA IVA					€ 26.396,00	€ 79.188,00	€ 1.583,76	[8003652691]	
70	Rete per riparazione difetti parietali in polipropilene e acido poliglicolico con o senza sistema di autoespansione, dotata di superficie antiaderenziale.									
		10cm x15cm	1	€ 440,00	€ 440,00	€ 1.320,00		P900204		
		ovale 15cm x 20cm	1	€ 770,00	€ 770,00	€ 2.310,00		P900204		
		ovale 20cm x 25 cm	1	€ 880,00	€ 880,00	€ 2.640,00		P900204		
	TOTALE LOTTO 70 ESCLUSA IVA					€ 2.090,00	€ 6.270,00	€ 125,40	8003653764	
71	Rete in poliestere elastico, morbido, provvista di filo per la corretta piegatura e introduzione del trocar da 5 mm per ernie inguinali, monouso sterile.		14cm x 10 cm	8	€ 139,00	€ 1.112,00	€ 3.336,00	€ 66,72	P900205	8003654837
72	Rete in poliestere con gancetti autoancoranti, riassorbibili per riparazione di ernie e difetti di parete in laparoscopia, con film a rapido assorbimento per facilitare la distensione. Monouso sterile.									
		anatomica dx 10 x 15 cm	1	€ 251,00	€ 251,00	€ 753,00		P900205		
		anatomica sin 10 x 15 cm	1	€ 251,00	€ 251,00	€ 753,00		P900205		
		rettangolare 10 x 15 cm	3	€ 222,00	€ 666,00	€ 1.998,00		P900205		
	TOTALE LOTTO 72 ESCLUSA IVA					€ 1.168,00	€ 3.504,00	€ 70,08	800365590A]	
73	Rete in PTFE per riparazione di difetti della parete addominale con approccio laparoscopico/open, sagomabile, adattabile all'introduzione negli strumenti laparoscopici, con struttura a due facce preferibilmente non composite e non assemblate. Monouso sterile.									
		18 cm x 24 cm x 1,5 mm	1	€ 1.630,00	€ 1.630,00	€ 4.890,00		P900203		

		15 cm x 19 cm x 1,5 mm	1	€ 1.028,00	€ 1.028,00	€ 3.084,00		P900203	
		20 cm x 30 cm x 1,5 mm	1	€ 2.235,00	€ 2.235,00	€ 6.705,00		P900203	
		26 cm x 34 cm x 1,5 mm	1	€ 2.930,00	€ 2.930,00	€ 8.790,00		P900203	
	TOTALE LOTTO 73 ESCLUSA IVA				€ 7.823,00	€ 23.469,00	€ 469,38		80036569DD
74	Rete monofilamento completamente riassorbibile per idrolisi a lungo termine (12 mesi), in materiale biocompatibile, sagomabile.	50cm x 50 cm	1	€ 8.800,00	€ 8.800,00	€ 26.400,00	€ 528,00	P900203	8003657AB0
75	Rete monofilamento, in materiale bio-derivato e bio-compatibile, eventualmente intrecciato con altri componenti tali da garantire la prevenzione delle aderenze vescicali, completamente assorbibile a lento assorbimento per idrolisi, a lungo termine (18 mesi), sagomabile, utilizzabile per tecniche chirurgiche open e laparoscopiche.	15 cm x 20 cm	2	€ 2.420,00	€ 4.840,00	€ 14.520,00	€ 290,40	P900402	8003658B83
	APPLICATORE DI AGRAFES PER IL FISSAGGIO DELLE RETI IN CHIRURGIA ENDOSCOPICA								
76	Applicatore di agrafes elicoidali in titanio non riassorbibili per fissaggio reti erniarie, stelo da 5 mm, monouso, monopaziente, precaricato, sterile.		12	€ 412,50	€ 4.950,00	€ 14.850,00	€ 297,00	H03020101	8003659C56
77	Applicatore di agrafes elicoidali in materiale riassorbibile per fissaggio delle reti per ernia precaricato, stelo da 5 mm, monouso monopaziente, sterile.		30	€ 184,24	€ 5.527,20	€ 16.581,60	€ 331,63	H03020101	8003660D29
78	Applicatore di tacks riassorbibili, stelo diametro 5 mm, articolabile a 65°, ricaricabile, monouso, comprensiva di caricatori da massimo 10 tacks e massimo 5 tacks.		20	€ 412,50	€ 8.250,00	€ 24.750,00	€ 495,00	H0299	
	ricarica tacks assorbibili massimo 5 tacks		12	€ 121,00	€ 1.452,00	€ 4.356,00		H0299	
	ricarica tacks assorbibili massimo 10 tacks		12	€ 154,00	€ 1.848,00	€ 5.544,00		H0299	
	TOTALE LOTTO 78 ESCLUSA IVA				€ 11.550,00	€ 34.650,00	€ 693,00		8003661DFC
79	Applicatore precaricato con agrafes in acciaio con o senza frazione terminale antiaderenziale.								
		15 agrafes	6	€ 170,00	€ 1.020,00	€ 3.060,00		H0299	
		30 agrafas	6	€ 220,00	€ 1.320,00	€ 3.960,00		H0299	
	TOTALE LOTTO 79 ESCLUSA IVA				€ 2.340,00	€ 7.020,00	€ 140,40		8003662ECF
	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA				€ 134.568,70	€ 403.706,10			
	<u>Le ditte si impegnano a fornire il catalogo ed eventuali prodotti richiesti (misure e tipologie diverse) applicando la percentuale di sconto anticipatamente dichiarata.</u>								

	<p><u>CAMPIONATURA: SI RICHIEDONO PER QUESTA SEZIONE N. 1</u> <u>CAMPIONE PER LOTTO</u></p>								
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--